SHPK nga autoriteti kontraktor Ndërmarrja e Sherbimeve 

Publike Kamëz në procedurën e prokurimit “E hapur e 

thjeshtuar- Mallra”, me nr. REF-64037-10-08-2025, me 

objekt “Materiale për ndriçimin e rrugëve të Njësive 

Administrative”, me fond limit 6 150 000  (gjashtë milion e 

njëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë, pa TVSH, parashikuar për 

t’u zhvilluar në datë 20.10.2025 nga autoriteti kontraktor, 

Ndërmarrja e Sherbimeve Publike Kamëz.  

Vazhdimi i procedurës së shqyrtimit në themel për pjesën 

tjetër të ankesës. 

Modifikimi i dokumenteve të procedurës së prokurimit të

[...]

II.1. Në datën 09.10.2025 është publikuar në Sistemin e Prokurimeve Elektronike procedura e 

prokurimit “E hapur e thjeshtuar- Mallra”, me nr. REF-64037-10-08-2025, me objekt “Materiale 

për ndriçimin e rrugëve të Njësive Administrative”, me fond limit 6 150 000  (gjashtë milion e 

njëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë, pa TVSH, parashikuar për t’u zhvilluar në datë 20.10.2025 nga 

autoriteti kontraktor, Ndërmarrja e Sherbimeve Publike Kamëz. 

II.2. Në datën 13.10.2025 nëpërmjet Sistemit të Ankesave Elektronike pranë Komisionit të 

Prokurimit Publik, është administruar ankimi elektronik me nr.